

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств»

Народное Собрание Республики Дагестан постановляет:

- 1. Принять в первом чтении проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств».
- 2. Опубликовать указанный законопроект в средствах массовой информации для всенародного обсуждения.
- 3. Замечания и предложения по проекту закона направлять в Комитет Народного Собрания Республики Дагестан по законодательству, законности и государственному строительству до 16 мая 2016 года.
- 4. Комитету Народного Собрания Республики Дагестан по законодательству, законности и государственному строительству доработать законопроект с учетом поступивших замечаний и предложений и внести его на рассмотрение Народного Собрания Республики Дагестан во втором чтении.

ОБРАНИ

Председатель Народного Собран Документационного Республики Дагестан

Х. Шихсаидов

г. Махачкала 26 апреля 2016 года № 1319 - V HC